
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СТАРОМИНСКАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

15 апреля 2024 года   № 97/522 

станица Староминская 

 

 

О проведении образовательной акции «Избирательный диктант» 

на территории муниципального образования 

Староминский район 

 

 

В соответствии с постановлением избирательной комиссии 

Краснодарского края от 8 февраля 2024г. № 79/643-7 «О проведении 

образовательной акции «Избирательный диктант» на территории 

Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Провести 24 апреля 2024 года на территории муниципального 

образования Староминский район образовательную акцию «Избирательный 

диктант». 

2. Организовать проведение образовательной акции «Избирательный 

диктант» на двух образовательных площадках Староминского района 

(приложение). 

3. Направить данное решение в управление образования 

администрации муниципального образования Староминский район, средние 

общеобразовательные школы, определенные в качестве образовательных 

площадок по проведению образовательной акции «Избирательный 

марафон», для информации и использования в работе. 

4. Разместить данное решение на Интернет – странице 

территориальной избирательной комиссии Староминская. 



5. Возложить контроль за исполнением пунктов 3 и 4 настоящего 

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии 

Староминская Пасенко В.В. 

 

 

 

Председатель 

 территориальной избирательной 

комиссии Староминская 

  
 

С.А. Кузьменко 

Секретарь 

 территориальной избирательной 

комиссии Староминская 

  
 

В.В. Пасенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Староминская 

от 15 апреля 2024 года № 97/522 

 

 

Образовательные площадки, на которых запланировано проведение 

образовательной акции «Избирательный диктант» на территории 

муниципального образования Староминский район 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

образовательного 

учреждения 

 

Адрес Дата и время 

1 МБОУ СОШ № 1 им. 

И.Ф. Вараввы 

 

353600, Краснодарский край, 

ст.Староминскаяул.Красная,24 

24.04.2024 

 

11:30 ч.; 

12:25 ч. 

2 МБОУ СОШ № 3 им. 

В.В. Петренко 

353604, Краснодарский край, 

ст. Староминская, ул. 

Тимашевская, 137 

 

24.04.2024 

 

10:40 ч. 

 

 

Приложение №2 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Староминская 

от 15 апреля 2024 года № 97/522 

 

 

Образовательные площадки, на которых запланировано проведение 

образовательной акции «Избирательный диктант» на территории 

муниципального образования Староминский район 

 


